
مدیران کانسرام و سیمان طبس خودشان را به 
خواب زده اند، صبر مردم و مسئولان نیز برای 

درست شدن شرایط این واحدها حدی دارد.
معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان طبس 
پنج شنبه گذشته در دیدار با جامعه کار و کارگری  در 
فرمانداری شهرستان با بیان این که مشکل سیمان و 
کانسرام نه سیستم بانکی است و نه همکاری نکردن 
دستگاه های دولتی و مسئولان اظهار کرد: مشکل 

اصلی این دو مجموعه صنعتی مدیران آن هستند. 
مهندس»طلایی مقدم« با بیان این که شخصی که 
خوابیده است را می توان بیدار کرد اما شخصی که 
خودش را به خواب زده هرگز نمی توان از خواب 
سیمان  و  کانسرام  مدیران  افزود:  کرد،  بیدار 

خودشان را به خواب زده اند.

رئیس شورای تامین شهرستان خطاب به مدیران 
این دو مجموعه تاکید کرد: همه دستگاه های دولتی 
و سیستم بانکی آمادگی خود را برای راه اندازی 
مجموعه سیمان و کانسرام اعلام کرده اند و ما نیز 
تمام ظرفیت ها را در کمیسیون کارگری به کار می 
گیریم که این اتفاق رخ دهد ولی در صورت تعلل 
بیش از این مدیران این واحدها تصمیم های دیگری 
را دریافت خواهیم کرد.  وی با قبول مشکلات و 
نارضایتی های کارگران این واحدهای تولیدی 
گفت: بی سرو سامانی این واحدها را تایید می کنم 
و اتفاقی که افتاده است ناشی از برخی مشکلات در 
مدیریت داخلی مجموعه است بنابراین مدیران این 
دو مجموعه بدانند صبر مردم و مسئولان هم حدی 
دارد.  وی تاکید کرد: به جد پیگیر رفع مشکلات 

هستیم و در این زمینه اجازه نخواهیم داد کارگر 
سپر بلا شود. به گزارش خبرنگار ما کارخانه سیمان 
طبس گلشن پس از ۱۰ سال تلاش و پیگیری، 
سال ۹۳ با ظرفیت تولید روزانه ۵۰۰ تن سیمان 
خاکستری و سفید وارد فاز تولید آزمایشی شد که در 

این سال ها کارگران مشغول به کار در این کارخانه 
چندان رضایتی از فعالیت در این واحد تولیدی 
نداشته اند و چند بار فرماندار طبس از وضعیت 
مدیریتی این واحدها انتقاد کرده است.  همچنین 
کارخانه کانسرام نیز سال 8۳ یعنی ۱4سال پیش 

با هدف اجرای پروژه های تولید قطعات بتن سبک 
و تولید چینی آلات بهداشتی و فراوری بال کلی 
)Ball Clay( تأسیس شده است که شرکت صنایع 
و معادن فلات ایرانیان بخشی از سرمایه گذاری 
این واحد تولیدی مهم اما مشکل دار شهرستان را 
عهده دار بوده و نتوانسته است درخششی در این 

شهرستان داشته باشد.   
سه  هر  سیمان  و  کانسرام  کک،  های  کارخانه 
واحدهای معدنی هستند و راه اندازی آن ها منطبق 
بر برنامه پنجم و ششم، اقتصاد مقاومتی و چشم انداز 

افق ۱4۰4 کشور است.

فردوس  اشتغال  تعهد  درصد   ۱۰2 باکمال- 
محقق شد و اجرای دو طرح بزرگ اشتغال زا در 

این شهرستان هم در حال پیگیری است.
رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی فردوس 
در نشست با خبرنگاران با بیان این مطلب گفت: 
تعهد اشتغال سال گذشته این شهرستان 766 
نفر بود که با ثبت 778 نفر در سامانه رصد، میزان 

اشتغال دو درصد بیشتر از تعهد محقق شد.
»صولتی« افزود: سال گذشته 27۱ طرح اشتغال 
زایی در کمیته اشتغال و سرمایه گذاری فردوس 
مصوب و برای بررسی به استان ارسال شد که از 
این تعداد صاحبان 4۱ طرح به مبلغ 27میلیارد 
و ۵88 میلیون تومان با اشتغال ۳۵۹ نفر به بانک 

های عامل معرفی شدند.
وی از تخصیص ۱2 میلیارد تومان اعتبار برای 
اجرای دو طرح شاخص اشتغال زا در فردوس خبر 
داد و گفت: یکی از این طرح ها کشتارگاه طیور 

است که با اعتبار هفت میلیارد تومان در فردوس 
اجرا خواهد شد. به گفته وی مرغداران به دلیل 
نبود کشتارگاه طیور خسارت زیادی را متحمل 
شده اند و برخی واحدهای مرغداری به تعطیلی 
انجامیده است اما با راه اندازی کشتارگاه طیور، 
مرغداران شهرستان مجبور نخواهند بود مرغ 
تولیدی خود را برای کشتار روانه کشتارگاه های 

دیگر شهرستان ها کنند.
وی یکی دیگر از طرح های شاخص را راه اندازی 
شرکت صیانت آب و خاک بیان و اظهار کرد: این 
طرح با اعتبار پنج میلیارد تومان به عنوان یکی از 
زیرساخت های توسعه روستایی در فردوس راه 
اندازی می شود و زمینه اشتغال روستاییان  را با 

استفاه از تسهیلات مناسب فراهم خواهد کرد.
»صولتی« در ادامه یادآور شد: در طرح تکاپو 2۵ 
طرح با اعتبار هشت میلیارد تومان تسهیلات و 
اشتغال ۱6۱ نفر به بانک ها معرفی شدند که از 

این مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان پرداخت شده است. 
وی از معرفی طرح به ارزش دو میلیارد تومان 

تسهیلات در حوزه طرح های پشتیبان اشتغال 
این مبلغ یک  از  بانک ها خبر داد که  به  زایی 

میلیارد و 4۰۰ میلیون تومان مربوط به امسال 
است. »صولتی« تصریح کرد: در حوزه کمیته 
امداد امام خمینی)ره( از مجموع یک میلیارد و 
8۰۰ میلیون تومان، ۹4 درصد این تسهیلات در 
یک سال گذشته جذب و از تسهیلات بهزیستی از 
محل تبصره ۱6 قانون بودجه سال ۹6 تاکنون 
۵6 نفر با اعتبار 6۳۳ میلیون تومان به بانک ها 

معرفی شدند.
مجتمع  تکمیل  وضعیت  آخرین  درباره  وی 
ورزشی کارگران که به دلیل نبود اعتبار چند 
سال در مرحله فونداسیون متوقف مانده است 
افزود: طولانی شدن روند تکمیل این مجتمع 
به دلیل اختصاص اعتبارات استانی است که با 
پیگیری های نماینده مردم شهرستان در مجلس 
شورای اسلامی و قول مساعد معاون وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی قرار گرفتن این پروژه در 

ردیف اعتبارات ملی مدنظر قرار دارد.
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 فرماندار طبس : مدیران کانسرام و سیمان خود را 
به خواب زده اند 

تکاپو برای اجرای دو طرح بزرگ اشتغال زا در فردوس

 کابل های تلفن خوسف از کف خیابان 
جمع شد

مشمولی- به دنبال انعکاس چالش کابل های تلفن رها شده در خوسف 
در روزنامه  دوم اردیبهشت ماه جاری خراسان جنوبی با عنوان »زنگ 
خطر روی کابل های تلفن خوسف« بلافاصله ستون جدید نصب، کابل 
ها جا به جا و مشکل برطرف شد. گفتنی است ۳۰ فروردین ماه جاری در 
برخورد یک خودرو به ستون نگهدارنده کابل های تلفن در تقاطع بلوار 
امام خمینی)ره( به سمت آموزش و پرورش خوسف بخشی از کابل های 
تلفن با یک جعبه تقسیم در وسط خیابان رها شد و به مدت سه روز وسایل 

نقلیه از روی آن تردد داشتند.

 ۲۱ فرهنگی بازنشسته خوسف 
تقدیر می شوند

مشمولی-2۱ فرهنگی بازنشسته خوسف تقدیر می شوند. مدیر 
آموزش و پرورش خوسف گفت: در هفته بزرگداشت مقام معلم ۱۰ 
برنامه برگزار خواهد شد که در جلسه محوری  از 2۱ بازنشسته 

فرهنگی و 7۰ خیر شهرستان تقدیر می شود.
»محمد دانایی« سپاس معلم، دیدار با امام جمعه، برگزاری مسابقات 
و همایش پیاده روی، تجلیل از معلمان پژوهنده و از فرهنگیانی که 

در روستاها بیتوته می کنند را از برنامه های هفته معلم برشمرد.
حجت الاسلام والمسلمین »شاهبیکی« امام جمعه خوسف نیز بر 

تجهیز امکانات سرمایشی مدارس تاکید کرد.
سیستم  مشکلات  رفع  برای  هم  خوسف  »شفیعی« فرماندار 
سرمایشی مدارس پیرو هماهنگی های انجام شده قول مساعد داد. 

حجت الاسلام »ماندگاری« در آیسک:

ضعف تربیت از آسیب های اجتماعی است

عرب نجات-ضعف »تربیت« از آسیب های اجتماعی فرهنگی است. 
به گزارش »خراسان جنوبی« پنج شنبه شب گذشته حجت الاسلام 
والمسلمین »ماندگاری« از کارشناسان مطرح مذهبی کشور در 
جمع مربیان حلقه های صالحین و هادیان سیاسی بسیج حوزه سید 

الشهدای آیسک حضور یافت.
وی در این جمع یکی از آسیب های اجتماعی فرهنگی امروز را 
ضعف »تربیت« دانست و در سخنانی اظهار کرد: با وجود پیشرفت 
های خوب در عرصه ها و حوزه های مختلف، شبکه های اصلی موثر 
در تربیت شامل مساجد، آموزش و پرورش، بسیج و رسانه ها ضعف 

داشته اند.

 خسارت ۱8 میلیارد ریالی تگرگ 
به پسته کاران آیسک

عرب نجات- تگرگ ۱8میلیارد ریال به پسته کاران آیسک خسارت 
زد.

مدیر صندوق بیمه کشاورزی استان با اشاره به این که بیش از 7۰ 
درصد باغ های سرایان بیمه نیست، اظهار کرد: در شرایط خاص آب 
و هوایی منطقه، کشاورزان و باغداران باید با استفاده از گزینه های 

بیمه کشاورزی نگرانی های خود را کاهش دهند.
مهندس »غنچه« افزود: حدود هزار و ۵۰۰ هکتار باغ های پسته 
شهرستان به ویژه بخش آیسک در تگرگ اخیر خسارت دید که 
با توجه به کاهش ۹۰ درصدی تولید محصول برآورد خسارت 

باغداران به زودی انجام و اعلام خواهد شد. 
وی میزان خسارت تگرگ به پسته کاران آیسک را ۱8میلیارد ریال 
اعلام کرد و از سفر معاون باغبانی صندوق بیمه کشاورزی در آینده 

نزدیک به آیسک خبر داد.
مهندس»خزیمه« مسئول مرکز خدمات جهاد کشاورزی آیسک هم 
گفت:7۰ درصد خسارت ۱4میلیارد تومانی تگرگ و سیل اخیر در 
شهرستان سرایان مربوط به بخش آیسک است. گفتنی است علاوه 
بر تگرگ؛ سرمای بهاره، گرمازدگی و نبود سرمای لازم زمستانه 
برای باربرداری گیاه از عوامل دیگر کاهش تولید پسته در بخش 

آیسک است که نگرانی پسته کاران را مضاعف کرده است.

فصل زایش در منطقه حفاظت شده شاسکوه

دروگر-فصل زایش حیات وحش در منطقه حفاظت شده شاسکوه 
آغاز شد.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست زیرکوه گفت: بهار فصل زایش 
قوچ و میش، کل و بز و آهو و برخی از گوشت خواران و پرندگان 
منطقه حفاظت شده شاسکوه و منطقه شکار ممنوع آهنگران و ... 
است بنابراین با هدف جلوگیری از پراکنش وحوش در فصل زایمان 
و زادآوری بهتر حیات وحش، ماموران اجرایی یگان حفاظت محیط 
زیست به صورت شبانه روزی مناطق را کنترل می کنند تا فضای آرام 

و مطلوبی ایجاد شود.
»تقی زاده« از ممنوعیت ورود افراد به زون های حساس مناطق 
مختلف زیست محیطی به ویژه منطقه حفاظت شده شاسکوه واقع در 
نزدیکی شهر حاجی آباد خبر داد و افزود: هیچ مجوزی برای بازدید 

از این مناطق تا پایان فصل زایش صادر نمی شود.
وی گفت: یگان حفاظت محیط زیست با گشت های شبانه روزی در 
ارتفاعات منطقه حفاظت شده و حساس، به شکل جدی مسئولیت 

کنترلی خود را اعمال خواهد کرد.

از  ▪ پور  بصیری  مرتضی  حرم  مدافع  شهید  نفره  جهادی2۰  مشمولی-گروه 
شهرستان خوسف به مدت ۱۰ روز به مناطق زلزله زده هجدک کرمان اعزام 

شدند.
ترکیبی  ▪ سیکل  نیروگاه  کارکنان  از  جمعی  کارگر  روز  مناسبت  حقانی-به 

و  گل  شاخه  نثار  و  فاتحه  قرائت  و  شهداء  گلزار  در  حضور  با  قاین  کاوه  شهید 
گرامی  را  مقدس  دفــاع  دوران  شهدای  خاطره  و  یاد  عاشورا  زیــارت  قرائت 

داشتند.
دروگر-یک راس بره آهوی ۱۰ روزه توسط یک از همیاران افتخاری محیط  ▪

شهرستان  زیست  محیط  حفاظت  نمایندگی  تحویل  و  یافت  نجات  زیست 
زیرکوه شد.

بیماران  ▪ بسیج،  پایگاه  همکاری  با  سلامت  هفته  مناسبت  رحیمیان-به 
پزشک  نژاد«  »حسینی  دکتر  گفته  به  شدند.  رایگان  ویزیت  هوگند  روستای 
سال  طول  در  پزشک  ویزیت  و  درمان  برای  هوگند  روستای  اهالی  عمومی،  
باید به مرکز شهرستان بروند اما در برنامه ای یک روزه ۳۰ نفر از اهالی روستا 

ویزیت رایگان شدند.

چند خط خبر

از گوشه و کنار استان

۴8 ساعت قطعی آب در بی خبری مسئولان!

مشمولی- در بی خبری متولیان حوزه آب شهرستان خوسف، اهالی 
سیوجان و ۱۳ روستای دیگر 48 ساعت قطعی و کم فشاری آب را 

تجربه کردند.
به گزارش »خراسان جنوبی« آب آشامیدنی روستای سیوجان بخش 
مرکزی شهرستان خوسف از چهارشنبه، پنجم اردیبهشت تا روز گذشته 
به علت سوختن فیوز از محل ترانس شبکه برق قطع شد و کسی هم 
مشکل را پیگیری نکرد تا این که بعد از سه روز مسئولان آب و فاضلاب 
روستایی از طریق شبکه های مجازی متوجه موضوع شده و دیروز وارد 

کار شدند.
 رئیس اداره آب و فاضلاب روستایی ضمن عذرخواهی از اهالی 
روستای سیوجان و ۱۳ روستای دیگر شبکه آب رسانی خوسف که دچار 
کم آبی شدند یا تا زمان پر شدن مخازن آب نداشتند، گفت: بنا به دلایلی 
دو مرتبه و دو روز توسط گروه رفع اتفاق اداره برق اصلاح و ترمیم شد و 
از دیروز آب چاه در مدار است. به گفته »محمد حسین بهالگردی« علت 
فعلی کمبود آب در شبکه آب رسانی خالی شدن شبکه و مخازن از آب 

است و تا عصر جمعه آب شبکه پایدار خواهد بود.

مسابقه بزرگ نماز در فردوس

باکمال- هزار نفر از اقشار مختلف مردم فردوس به ویژه جوانان روز گذشته در 
مسابقه بزرگ نماز شرکت کردند. رئیس ستاد اقامه نماز فردوس به خبرنگار ما 
گفت: این مسابقه صد درصد مردمی برگزار و هزینه جوایز آن توسط خیران نیک 

اندیش شهرستان تأمین شد. 
حجت الاسلام »علیرضا کامجو« هدف از برگزاری این مسابقه را قرار دادن کتاب 
ارزشمند »8 گام تا حضور قلب« در سبد مطالعه خانواده ها بیان کرد و گفت: 
دو هزار و ۵۵۰جلد از این کتاب خریداری و با4۰ درصد تخفیف در اختیار 
علاقه مندان قرار داده شد. وی از اقبال بانوان شهرستان از این مسابقه که 6۰ 
درصد شرکت کنندگان را تشکیل داد تقدیر کرد و گفت: نیمه شعبان در بقعه 

امامزادگان نفرات برتر تقدیر می شوند.

پویشی برای آشتی با طبیعت در آیسک

عرب نجات- پویش سماط )سهم من از طبیعت( چند ماهی است در آیسک شکل 
گرفته  و به فعالیت در حوزه محیط زیست پرداخته است.

نماینده این پویش در آیسک به »خراسان جنوبی« گفت: پویش سماط اولین پویش 
دانش آموزی در منطقه است که با هدف مقابله با بحران آب و تولید بی رویه پسماند 
فعالیت دارد.  به گفته »مریم بنی اسد« ترویج فرهنگ مصرف بهینه در بین مردم 

از اولویت های این پویش است.

کلید قفل زورخانه اسدیه در دست ورزشکاران است

تنها شرط بازگشایی قفل زورخانه تعطیل اسدیه استقبال ورزشکاران است. رئیس 
اداره ورزش و جوانان درمیان یکی از علل تعطیلی گود زورخانه اسدیه را نبود مرشد 
و پیش کسوت ورزش پهلوانی در شهرستان بیان کرد و گفت: دو تا سه ورزشکار 
باستانی در شهرستان داریم در حالی که اگر ورزشکاران بخواهند در گود زورخانه 
اسدیه فعالیت کنند، تمام شرایط فراهم است. سید »مصطفی سیادت« با بیان 
این که فقط سامانه صوت زورخانه مشکل دارد که برای رفع این مشکل تامین پنج 
میلیون تومان اعتبار از هیئت ورزش های پهلوانی و زورخانه ای استان درخواست 
شده است، افزود: در صورت استقبال ورزشکاران این مشکل نیز به زودی رفع می 
شود.  وی تصریح کرد: گود زورخانه ذوالفقار سال ۱۳8۰ در شهر اسدیه ساخته  
شد و از سال ۱۳۹۰ تعطیل است و فقط استقبال ورزشکاران از این رشته باستانی 

باعث گشوده شدن قفل چند ساله این مکان ورزشی خواهد شد.

گروه شهرستان ها

 مهندس»طلایی مقدم« :
 شخصی که خودش را به خواب زده هرگز 
نمی توان از خواب بیدار کرد

،،
رئیس شورای تامین شهرستان 

طبس: مدیران این دو مجموعه بدانند 
صبر مردم و مسئولان هم حدی دارد


